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江苏恒瑞医药股份有限公司 

2021 年第一季度报告更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

江苏恒瑞医药股份有限公司（以下简称“公司”或“恒瑞医药”）于 2021

年 4 月 20 日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站刊登了

公司《2021 年第一季度报告》。经事后核查发现，因工作人员疏忽，数据录入

存在错误，公司《2021 年第一季度报告》第 4 页相应内容需进行更正，具体情

况如下： 

一、更正前 

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限

售条件股东）持股情况表 

单位：股 

股东总数（户） 307,870 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

质押或冻结情况 

股东性质 
股份状态 数量 

江苏恒瑞医药集团有限公司 1,281,820,156 24.04 0 无 0 境内非国有法人 

西藏达远企业管理有限公司 793,960,253 14.89 0 无 0 境内非国有法人 

香港中央结算有限公司 666,637,306 12.50 0 无 0 其他 

连云港恒创医药科技有限公司 258,426,713 4.85 0 无 0 境内非国有法人 

中国医药投资有限公司 218,620,207 4.10 0 无 0 国有法人 

连云港市金融控股集团有限公司 113,740,116 2.13 0 质押 78,980,000 国家 

青岛有沃投资合伙企业（有限合

伙） 
107,962,444 2.02 0 无 0 境内非国有法人 

奥本海默基金公司－中国基金 79,499,990 1.49 0 无 0 其他 

中国证券金融股份有限公司 49,265,710 0.92 0 无 0 其他 

中央汇金资产管理有限责任公司 48,509,400 0.91 0 无 0 其他 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流 股份种类及数量 



通股的数量 种类 数量 

江苏恒瑞医药集团有限公司 1,281,820,156 人民币普通股 1,281,820,156 

西藏达远企业管理有限公司 793,960,253 人民币普通股 793,960,253 

香港中央结算有限公司 666,637,306 人民币普通股 666,637,306 

连云港恒创医药科技有限公司 258,426,713 人民币普通股 258,426,713 

中国医药投资有限公司 218,620,207 人民币普通股 218,620,207 

连云港市金融控股集团有限公司 113,740,116 人民币普通股 113,740,116 

青岛有沃投资合伙企业（有限合伙） 107,962,444 人民币普通股 107,962,444 

奥本海默基金公司－中国基金 79,499,990 人民币普通股 79,499,990 

中国证券金融股份有限公司 49,265,710 人民币普通股 49,265,710 

中央汇金资产管理有限责任公司 48,509,400 人民币普通股 48,509,400 

上述股东关联关系或一致行动的说明 无 

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明 无 

二、更正后 

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限

售条件股东）持股情况表 

单位：股 

股东总数（户） 367,598 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

质押或冻结情况 

股东性质 股份

状态 
数量 

江苏恒瑞医药集团有限公司 1,281,820,156 24.04 0 无 0 境内非国有法人 

西藏达远企业管理有限公司 793,960,253 14.89 0 无 0 境内非国有法人 

香港中央结算有限公司 653,890,931 12.26 0 无 0 其他 

连云港恒创医药科技有限公司 258,426,713 4.85 0 无 0 境内非国有法人 

中国医药投资有限公司 218,620,207 4.10 0 无 0 国有法人 

连云港市金融控股集团有限公司 109,013,744 2.04 0 质押 73,440,000 国家 

青岛有沃投资合伙企业（有限合伙） 88,239,116 1.65 0 无 0 境内非国有法人 

中国证券金融股份有限公司 79,499,852 1.49 0 无 0 其他 

中央汇金资产管理有限责任公司 49,265,710 0.92 0 无 0 其他 

奥本海默基金公司－中国基金 40,751,100 0.76 0 无 0 其他 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件

流通股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

江苏恒瑞医药集团有限公司 1,281,820,156 人民币普通股 1,281,820,156 

西藏达远企业管理有限公司 793,960,253 人民币普通股 793,960,253 

香港中央结算有限公司 653,890,931 人民币普通股 653,890,931 

连云港恒创医药科技有限公司 258,426,713 人民币普通股 258,426,713 

中国医药投资有限公司 218,620,207 人民币普通股 218,620,207 



连云港市金融控股集团有限公司 109,013,744 人民币普通股 109,013,744 

青岛有沃投资合伙企业（有限合伙） 88,239,116 人民币普通股 88,239,116 

中国证券金融股份有限公司 79,499,852 人民币普通股 79,499,852 

中央汇金资产管理有限责任公司 49,265,710 人民币普通股 49,265,710 

奥本海默基金公司－中国基金 40,751,100 人民币普通股 40,751,100 

上述股东关联关系或一致行动的说明 无 

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明 无 

三、其他相关说明 

除上述更正内容外，原报告其他内容不变。修订后的公司《2021 年第一季

度报告》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。 

因上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今

后公司将进一步加强信息披露审核工作，提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

 

 

江苏恒瑞医药股份有限公司董事会 

2021 年 6月 3日 

 


